
Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7 / Jose Ricardo Lima Gonzaga / Ze Rico

Over50 / 62 / 09:06:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRFX 450

7

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 700 09:15:04 +4009:14:57 7s 2 º2 º

2 Tmp 5 1710 09:16:50 +1009:16:46 4s 2 º2 º

3 Tmp 6 2420 09:18:11 +6009:18:02 9s 1 º1 º

4 Tmp 8 3950 09:20:07 0009:20:05 2s 1 º2 º

5 Tmp 9 4610 09:21:38 0009:21:38 0s 1 º2 º

6 Tmp 9 5010 09:22:53 0009:22:50 3s 1 º2 º

7 Tmp 11 7610 09:26:23 0009:26:24 1s 1 º2 º

8 Tmp 13 0 09:28:15 +9009:28:03 12s 1 º2 º

12 Tmp 15 283 09:34:26 0009:34:24 2s 1 º2 º

13 Tmp 15 690 09:35:13 +7009:35:03 10s 1 º3 º

14 Tmp 17 1520 09:39:47 +8009:39:36 11s 1 º3 º

15 Tmp 20 2850 09:42:35 +6009:42:26 9s 1 º1 º

16 Tmp 21 3560 09:44:47 +22009:44:22 25s 1 º1 º

17 Tmp 21 4130 09:45:54 +20009:45:31 23s 1 º1 º

18 Tmp 23 6450 09:49:20 +7009:49:10 10s 1 º1 º

19 Tmp 24 7150 09:51:10 +12009:50:55 15s 1 º1 º

20 Tmp 24 7720 09:52:15 0009:52:14 1s 1 º1 º

21 Tmp 26 8990 09:55:46 +25009:55:18 28s 1 º1 º

22 Tmp 29 1000 10:02:29 +5010:02:21 8s 1 º1 º

23 Tmp 31 3200 10:06:07 +4010:06:00 7s 1 º1 º

24 Tmp 32 4080 10:07:56 0010:07:53 3s 1 º1 º

25 Tmp 33 5000 10:10:43 0010:10:45 2s 1 º1 º

26 Tmp 34 5600 10:12:53 +9010:12:41 12s 1 º1 º

27 Tmp 36 720 10:14:53 +4010:14:46 7s 1 º1 º

28 Tmp 39 1600 10:16:30 +8010:16:19 11s 1 º1 º

29 Tmp 42 3890 10:20:16 0010:20:13 3s 1 º1 º

30 Tmp 45 5960 10:25:42 +2010:25:37 5s 1 º1 º

31 Tmp 46 7090 10:28:29 +28010:27:58 31s 1 º1 º

32 Tmp 49 1100 10:35:43 +4010:35:36 7s 1 º1 º

33 Tmp 52 2790 10:39:35 0010:39:34 1s 1 º1 º

34 Tmp 53 4740 10:42:33 +8010:42:22 11s 1 º1 º

35 Tmp 56 5690 10:47:04 +8010:46:53 11s 1 º1 º

36 Tmp 56 6170 10:48:50 +18010:48:29 21s 1 º1 º

37 Tmp 56 8430 10:56:12 +8010:56:01 11s 1 º1 º

38 Tmp 65 3250 11:06:59 0011:06:59 0s 1 º1 º

25PG11PCZ 233Total PP0Pen7NumEtapa A

39 Tmp 69 70 11:57:14 +119011:55:12 2m02s 2 º2 º

40 Tmp 70 1140 11:58:38 +98011:56:57 1m41s 2 º2 º

41 Tmp 73 2870 12:01:50 +90012:00:17 1m33s 1 º1 º

42 Tmp 75 4190 12:03:57 +75012:02:39 1m18s 1 º1 º

43 Tmp 79 50 12:07:58 +41012:07:14 44s 1 º1 º

44 Tmp 79 870 12:10:09 +8012:09:58 11s 1 º1 º

45 Tmp 81 1800 12:16:00 0012:16:01 1s 1 º1 º

46 Tmp 82 2870 12:18:40 +32012:18:05 35s 1 º1 º

47 Tmp 83 4730 12:21:23 +2012:21:18 5s 1 º1 º

48 Tmp 85 5580 12:23:15 +11012:23:01 14s 1 º1 º

51 Tmp 89 580 12:27:32 +6012:27:23 9s 1 º1 º

52 Tmp 90 850 12:29:21 +63012:28:15 1m06s 1 º1 º

53 Tmp 90 1030 12:29:57 +74012:28:40 1m17s 1 º1 º

54 Tmp 92 3430 12:34:46 +53012:33:50 56s 1 º1 º

55 Tmp 94 4180 12:36:23 +28012:35:52 31s 1 º1 º

56 Tmp 96 7960 12:41:22 +9012:41:10 12s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 100 780 12:51:09 0012:51:09 0s 1 º1 º

58 Tmp 102 1530 12:52:51 +1012:52:47 4s 1 º1 º

59 Tmp 103 3100 12:55:25 +2012:55:20 5s 1 º1 º

60 Tmp 105 3700 12:59:41 0012:59:39 2s 1 º1 º

61 Tmp 109 5580 13:04:35 0013:04:33 2s 1 º1 º

62 Tmp 110 7120 13:09:49 +62013:08:44 1m05s 1 º1 º

63 Tmp 113 190 13:13:25 -375013:15:33 2m08s 1 º1 º

64 Tmp 115 4000 13:22:30 +1013:22:26 4s 1 º1 º

65 Tmp 116 5100 13:24:25 +1013:24:21 4s 1 º1 º

66 Tmp 118 1810 13:28:53 +10013:28:40 13s 1 º1 º

67 Tmp 118 2860 13:30:45 +11013:30:31 14s 1 º1 º

68 Tmp 118 3580 13:32:01 +11013:31:47 14s 1 º1 º

69 Tmp 120 4150 13:33:22 +5013:33:14 8s 1 º1 º

70 Tmp 123 5920 13:38:06 0013:38:03 3s 1 º1 º

71 Tmp 124 6710 13:39:50 0013:39:52 2s 1 º1 º

72 Tmp 126 430 13:41:59 +12013:41:44 15s 1 º1 º

73 Tmp 128 1900 13:45:08 -219013:46:24 1m16s 1 º1 º

74 Tmp 128 2680 13:46:33 -177013:47:35 1m02s 1 º1 º

25PG6PCZ 1596Total PP0Pen7NumEtapa B

62Num 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

81 / Rosevaldo Soares Barreto / Bebe

Over50 / 64 / 09:07:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus KTM 450

81

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 700 09:15:07 -141009:15:57 50s 4 º4 º

2 Tmp 5 1710 09:16:54 -147009:17:46 52s 4 º4 º

3 Tmp 6 2420 09:18:14 -135009:19:02 48s 4 º4 º

4 Tmp 8 3950 09:20:10 -156009:21:05 55s 4 º4 º

5 Tmp 9 4610 09:21:45 -150009:22:38 53s 4 º4 º

6 Tmp 9 5010 09:22:59 -144009:23:50 51s 4 º4 º

7 Tmp 11 7610 09:26:24 -171009:27:24 1m00s 4 º4 º

8 Tmp 13 0 09:28:20 -120009:29:03 43s 4 º4 º

12 Tmp 15 283 09:34:29 -156009:35:24 55s 4 º4 º

13 Tmp 15 690 09:35:16 -132009:36:03 47s 4 º4 º

14 Tmp 17 1520 09:39:53 -120009:40:36 43s 4 º4 º

15 Tmp 20 2850 09:52:36 +547009:43:26 9m10s 4 º3 º

16 Tmp 21 3560 09:55:15 +590009:45:22 9m53s 4 º3 º

17 Tmp 21 4130 10:15:30 +900009:46:31 28m59s 4 º3 º

18 Tmp 23 6450 10:04:30 +857009:50:10 14m20s 4 º3 º

19 Tmp 24 7150 10:18:23 +900009:51:55 26m28s 3 º3 º

20 Tmp 24 7720 10:20:40 +900009:53:14 27m26s 3 º3 º

21 Tmp 26 8990 09:56:05 -30009:56:18 13s 3 º2 º

22 Tmp 29 1000 10:02:31 -141010:03:21 50s 3 º3 º

23 Tmp 31 3200 10:07:45 +42010:07:00 45s 2 º2 º

24 Tmp 32 4080 10:09:37 +41010:08:53 44s 2 º2 º

25 Tmp 33 5000 10:14:12 +144010:11:45 2m27s 2 º3 º

26 Tmp 34 5600 10:22:50 +546010:13:41 9m09s 2 º3 º

27 Tmp 36 720 10:28:33 +764010:15:46 12m47s 2 º3 º

28 Tmp 39 1600 10:31:54 +872010:17:19 14m35s 2 º3 º

29 Tmp 42 3890 10:35:27 +851010:21:13 14m14s 2 º3 º

30 Tmp 45 5960 10:39:59 +799010:26:37 13m22s 2 º3 º

31 Tmp 46 7090 10:42:45 +824010:28:58 13m47s 2 º3 º

32 Tmp 49 1100 10:46:44 +605010:36:36 10m08s 2 º3 º

33 Tmp 52 2790 10:50:45 +608010:40:34 10m11s 2 º2 º

34 Tmp 53 4740 10:54:35 +670010:43:22 11m13s 2 º2 º

35 Tmp 56 5690 10:57:45 +589010:47:53 9m52s 2 º2 º

36 Tmp 56 6170 10:59:48 +616010:49:29 10m19s 2 º2 º

37 Tmp 56 8430 11:07:29 +625010:57:01 10m28s 2 º2 º

38 Tmp 65 3250 11:19:17 +675011:07:59 11m18s 2 º3 º

22PG0PCZ 15708Total PP0Pen81NumEtapa A

39 Tmp 69 70 11:57:16 +61011:56:12 1m04s 1 º1 º

40 Tmp 70 1140 11:59:10 +70011:57:57 1m13s 1 º1 º

41 Tmp 73 2870 12:06:48 +328012:01:17 5m31s 2 º3 º

42 Tmp 75 4190 12:08:58 +316012:03:39 5m19s 2 º2 º

43 Tmp 79 50 12:14:16 +359012:08:14 6m02s 2 º2 º

44 Tmp 79 870 12:17:53 +412012:10:58 6m55s 2 º2 º

45 Tmp 81 1800 12:20:38 +214012:17:01 3m37s 2 º2 º

46 Tmp 82 2870 12:22:49 +221012:19:05 3m44s 2 º2 º

47 Tmp 83 4730 12:25:52 +211012:22:18 3m34s 2 º2 º

48 Tmp 85 5580 12:27:52 +228012:24:01 3m51s 2 º2 º

51 Tmp 89 580 12:31:30 +184012:28:23 3m07s 2 º2 º

52 Tmp 90 850 12:57:55 +900012:29:15 28m40s 2 º2 º

53 Tmp 90 1030 12:58:58 +900012:29:40 29m18s 2 º2 º

54 Tmp 92 3430 13:06:00 +1800012:34:50 31m10s 2 º3 º

55 Tmp 94 4180 13:09:59 +1800012:36:52 33m07s 2 º3 º

56 Tmp 96 7960 12:51:17 +544012:42:10 9m07s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 100 780 12:55:25 +193012:52:09 3m16s 2 º2 º

58 Tmp 102 1530 13:06:11 +741012:53:47 12m24s 2 º2 º

59 Tmp 103 3100 13:09:07 +764012:56:20 12m47s 2 º2 º

60 Tmp 105 3700 13:10:46 +604013:00:39 10m07s 2 º2 º

61 Tmp 109 5580 13:05:48 +12013:05:33 15s 2 º2 º

62 Tmp 110 7120 13:06:51 -510013:09:44 2m53s 2 º2 º

63 Tmp 113 190 13:09:11 -1800013:16:33 7m22s 2 º3 º

64 Tmp 115 4000 13:12:50 -1800013:23:26 10m36s 2 º3 º

65 Tmp 116 5100 13:17:15 -1800013:25:21 8m06s 2 º3 º

66 Tmp 118 1810 13:47:40 +900013:29:40 18m00s 2 º2 º

67 Tmp 118 2860 13:48:17 +900013:31:31 16m46s 2 º2 º

68 Tmp 118 3580 13:48:48 +900013:32:47 16m01s 2 º3 º

69 Tmp 120 4150 13:49:23 +900013:34:14 15m09s 2 º3 º

70 Tmp 123 5920 13:55:42 +900013:39:03 16m39s 2 º2 º

71 Tmp 124 6710 13:56:25 +900013:40:52 15m33s 2 º2 º

72 Tmp 126 430 13:38:35 -738013:42:44 4m09s 2 º2 º

73 Tmp 128 1900 13:40:35 -1800013:47:24 6m49s 2 º3 º

74 Tmp 128 2680 13:43:04 -1800013:48:35 5m31s 2 º3 º

22PG0PCZ 26510Total PP0Pen81NumEtapa B

64Num 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

151 / Claudio Carrasco Torres / Carrasco

Over50 / 65 / 09:07:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

151

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 700 09:16:55 +25009:16:27 28s 3 º3 º

2 Tmp 5 1710 09:18:44 +25009:18:16 28s 3 º3 º

3 Tmp 6 2420 09:20:01 +26009:19:32 29s 3 º3 º

4 Tmp 8 3950 09:21:52 +14009:21:35 17s 3 º3 º

5 Tmp 9 4610 09:23:05 0009:23:08 3s 3 º1 º

6 Tmp 9 5010 09:24:03 -42009:24:20 17s 3 º3 º

7 Tmp 11 7610 09:27:46 -15009:27:54 8s 3 º3 º

8 Tmp 13 0 09:29:38 +2009:29:33 5s 3 º1 º

12 Tmp 15 283 09:35:45 -18009:35:54 9s 3 º3 º

13 Tmp 15 690 09:36:33 0009:36:33 0s 3 º1 º

14 Tmp 17 1520 09:41:11 +2009:41:06 5s 3 º1 º

15 Tmp 20 2850 09:52:35 +516009:43:56 8m39s 3 º2 º

16 Tmp 21 3560 09:55:05 +550009:45:52 9m13s 2 º2 º

17 Tmp 21 4130 +1800009:47:01 3 º4 º

18 Tmp 23 6450 10:06:53 +900009:50:40 16m13s 3 º4 º

19 Tmp 24 7150 +1800009:52:25 4 º4 º

20 Tmp 24 7720 +1800009:53:44 4 º4 º

21 Tmp 26 8990 09:55:53 -156009:56:48 55s 4 º3 º

22 Tmp 29 1000 10:04:37 +43010:03:51 46s 4 º2 º

23 Tmp 31 3200 10:09:17 +104010:07:30 1m47s 4 º3 º

24 Tmp 32 4080 10:11:07 +101010:09:23 1m44s 4 º3 º

25 Tmp 33 5000 10:14:09 +111010:12:15 1m54s 3 º2 º

26 Tmp 34 5600 10:22:49 +515010:14:11 8m38s 3 º2 º

27 Tmp 36 720 10:28:26 +727010:16:16 12m10s 3 º2 º

28 Tmp 39 1600 10:31:48 +836010:17:49 13m59s 3 º2 º

29 Tmp 42 3890 10:35:11 +805010:21:43 13m28s 3 º2 º

30 Tmp 45 5960 10:39:48 +758010:27:07 12m41s 3 º2 º

31 Tmp 46 7090 10:42:42 +791010:29:28 13m14s 3 º2 º

32 Tmp 49 1100 10:47:09 +600010:37:06 10m03s 3 º2 º

33 Tmp 52 2790 10:52:27 +680010:41:04 11m23s 3 º3 º

34 Tmp 53 4740 10:55:22 +687010:43:52 11m30s 3 º3 º

35 Tmp 56 5690 10:58:58 +632010:48:23 10m35s 3 º3 º

36 Tmp 56 6170 11:00:42 +640010:49:59 10m43s 3 º3 º

37 Tmp 56 8430 11:08:12 +638010:57:31 10m41s 3 º3 º

38 Tmp 65 3250 11:18:29 +597011:08:29 10m00s 3 º2 º

20PG2PCZ 16956Total PP0Pen151NumEtapa A

39 Tmp 69 70 +1800011:56:42 4 º4 º

40 Tmp 70 1140 +1800011:58:27 4 º4 º

41 Tmp 73 2870 +1800012:01:47 4 º4 º

42 Tmp 75 4190 +1800012:04:09 4 º4 º

43 Tmp 79 50 +1800012:08:44 4 º4 º

44 Tmp 79 870 +1800012:11:28 4 º4 º

45 Tmp 81 1800 +1800012:17:31 4 º4 º

46 Tmp 82 2870 +1800012:19:35 4 º4 º

47 Tmp 83 4730 +1800012:22:48 4 º4 º

48 Tmp 85 5580 +1800012:24:31 4 º4 º

51 Tmp 89 580 +1800012:28:53 4 º4 º

52 Tmp 90 850 +1800012:29:45 4 º3 º

53 Tmp 90 1030 +1800012:30:10 4 º3 º

54 Tmp 92 3430 +1800012:35:20 4 º2 º

55 Tmp 94 4180 +1800012:37:22 4 º2 º

56 Tmp 96 7960 +1800012:42:40 4 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 100 780 +1800012:52:39 4 º3 º

58 Tmp 102 1530 +1800012:54:17 4 º3 º

59 Tmp 103 3100 +1800012:56:50 4 º3 º

60 Tmp 105 3700 +1800013:01:09 4 º3 º

61 Tmp 109 5580 +1800013:06:03 4 º3 º

62 Tmp 110 7120 +1800013:10:14 4 º3 º

63 Tmp 113 190 +1800013:17:03 4 º2 º

64 Tmp 115 4000 +1800013:23:56 4 º2 º

65 Tmp 116 5100 +1800013:25:51 4 º2 º

66 Tmp 118 1810 +1800013:30:10 4 º4 º

67 Tmp 118 2860 +1800013:32:01 4 º4 º

68 Tmp 118 3580 +1800013:33:17 4 º4 º

69 Tmp 120 4150 +1800013:34:44 4 º4 º

70 Tmp 123 5920 +1800013:39:33 4 º4 º

71 Tmp 124 6710 +1800013:41:22 4 º4 º

72 Tmp 126 430 +1800013:43:14 4 º4 º

73 Tmp 128 1900 +1800013:47:54 4 º2 º

74 Tmp 128 2680 +1800013:49:05 4 º2 º

0PG0PCZ 61200Total PP0Pen151NumEtapa B

65Num 20A 20Tot PG 4º3ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Chapada - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

215 / Alexandre Duarte Vasconcelos / Coroa

Over50 / 63 / 09:06:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

215

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 700 09:15:32 +2009:15:27 5s 1 º1 º

2 Tmp 5 1710 09:17:18 0009:17:16 2s 1 º1 º

3 Tmp 6 2420 09:18:46 +11009:18:32 14s 2 º2 º

4 Tmp 8 3950 09:20:38 0009:20:35 3s 2 º1 º

5 Tmp 9 4610 09:22:14 +3009:22:08 6s 2 º3 º

6 Tmp 9 5010 09:23:19 0009:23:20 1s 2 º1 º

7 Tmp 11 7610 09:26:54 0009:26:54 0s 2 º1 º

8 Tmp 13 0 09:28:52 +16009:28:33 19s 2 º3 º

12 Tmp 15 283 09:34:51 0009:34:54 3s 2 º1 º

13 Tmp 15 690 09:35:38 +2009:35:33 5s 2 º2 º

14 Tmp 17 1520 09:40:11 +2009:40:06 5s 2 º2 º

15 Tmp 20 2850 09:52:43 +584009:42:56 9m47s 2 º4 º

16 Tmp 21 3560 09:55:42 +647009:44:52 10m50s 3 º4 º

17 Tmp 21 4130 09:56:52 +648009:46:01 10m51s 2 º2 º

18 Tmp 23 6450 10:01:52 +729009:49:40 12m12s 2 º2 º

19 Tmp 24 7150 10:04:15 +767009:51:25 12m50s 2 º2 º

20 Tmp 24 7720 10:05:42 +775009:52:44 12m58s 2 º2 º

21 Tmp 26 8990 10:10:00 +849009:55:48 14m12s 2 º4 º

22 Tmp 29 1000 10:12:28 +574010:02:51 9m37s 2 º4 º

23 Tmp 31 3200 10:25:13 +900010:06:30 18m43s 3 º4 º

24 Tmp 32 4080 10:27:22 +900010:08:23 18m59s 3 º4 º

25 Tmp 33 5000 10:40:07 +900010:11:15 28m52s 4 º4 º

26 Tmp 34 5600 10:43:04 +900010:13:11 29m53s 4 º4 º

27 Tmp 36 720 10:33:42 +900010:15:16 18m26s 4 º4 º

28 Tmp 39 1600 10:36:09 +900010:16:49 19m20s 4 º4 º

29 Tmp 42 3890 10:39:41 +900010:20:43 18m58s 4 º4 º

30 Tmp 45 5960 10:44:50 +900010:26:07 18m43s 4 º4 º

31 Tmp 46 7090 10:48:32 +900010:28:28 20m04s 4 º4 º

32 Tmp 49 1100 11:01:40 +900010:36:06 25m34s 4 º4 º

33 Tmp 52 2790 11:07:40 +900010:40:04 27m36s 4 º4 º

34 Tmp 53 4740 11:10:58 +900010:42:52 28m06s 4 º4 º

35 Tmp 56 5690 11:14:33 +900010:47:23 27m10s 4 º4 º

36 Tmp 56 6170 11:18:40 +900010:48:59 29m41s 4 º4 º

37 Tmp 56 8430 11:27:21 +1800010:56:31 30m50s 4 º4 º

38 Tmp 65 3250 11:43:11 +1800011:07:29 35m42s 4 º4 º

18PG5PCZ 21809Total PP0Pen215NumEtapa A

39 Tmp 69 70 11:59:54 +249011:55:42 4m12s 3 º3 º

40 Tmp 70 1140 12:01:41 +251011:57:27 4m14s 3 º3 º

41 Tmp 73 2870 12:06:11 +321012:00:47 5m24s 3 º2 º

42 Tmp 75 4190 12:08:41 +329012:03:09 5m32s 3 º3 º

43 Tmp 79 50 12:15:36 +469012:07:44 7m52s 3 º3 º

44 Tmp 79 870 12:28:50 +900012:10:28 18m22s 3 º3 º

45 Tmp 81 1800 12:32:25 +900012:16:31 15m54s 3 º3 º

46 Tmp 82 2870 12:34:41 +900012:18:35 16m06s 3 º3 º

47 Tmp 83 4730 12:39:09 +900012:21:48 17m21s 3 º3 º

48 Tmp 85 5580 12:44:10 +900012:23:31 20m39s 3 º3 º

51 Tmp 89 580 12:48:39 +900012:27:53 20m46s 3 º3 º

52 Tmp 90 850 13:06:02 +1800012:28:45 37m17s 3 º4 º

53 Tmp 90 1030 13:06:29 +1800012:29:10 37m19s 3 º4 º

54 Tmp 92 3430 13:15:07 +1800012:34:20 40m47s 3 º4 º

55 Tmp 94 4180 13:18:28 +1800012:36:22 42m06s 3 º4 º

56 Tmp 96 7960 +1800012:41:40 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 100 780 +1800012:51:39 3 º4 º

58 Tmp 102 1530 +1800012:53:17 3 º4 º

59 Tmp 103 3100 +1800012:55:50 3 º4 º

60 Tmp 105 3700 +1800013:00:09 3 º4 º

61 Tmp 109 5580 +1800013:05:03 3 º4 º

62 Tmp 110 7120 +1800013:09:14 3 º4 º

63 Tmp 113 190 +1800013:16:03 3 º4 º

64 Tmp 115 4000 +1800013:22:56 3 º4 º

65 Tmp 116 5100 +1800013:24:51 3 º4 º

66 Tmp 118 1810 13:45:24 +900013:29:10 16m14s 3 º3 º

67 Tmp 118 2860 13:46:19 +900013:31:01 15m18s 3 º3 º

68 Tmp 118 3580 13:46:58 +878013:32:17 14m41s 3 º2 º

69 Tmp 120 4150 13:47:32 +825013:33:44 13m48s 3 º2 º

70 Tmp 123 5920 13:54:51 +900013:38:33 16m18s 3 º3 º

71 Tmp 124 6710 13:55:27 +900013:40:22 15m05s 3 º3 º

72 Tmp 126 430 13:55:56 +819013:42:14 13m42s 3 º3 º

73 Tmp 128 1900 +1800013:46:54 3 º4 º

74 Tmp 128 2680 +1800013:48:05 3 º4 º

20PG0PCZ 41941Total PP0Pen215NumEtapa B

63Num 18A 38Tot PG 3º4ºPG 20 3ºPGB Col.
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